
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2024 №  4468-с 

 

О зачислении в аспирантуру 
 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить аспирантами 1-го курса КНИТУ в рамках квоты целевого приема на 

2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(4 чел.) 

 

Институт управления инновациями 
(1 чел.) 

 

Направление 2.5.22 – Управление качеством продукции. 

Стандартизация. Организация производства 

Группа 2.5.22 Асп 
 

1. Снилс: 13909401260 205 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(3 чел.) 

 

Направление 1.5.15 – Экология 

Группа 1.5.15 Асп 
 

1. Снилс: 15060270013 200 баллов  

2. Снилс: 11052625300 186 баллов  

 

Направление 2.5.22 – Управление качеством продукции. 

Стандартизация. Организация производства 

Группа 2.5.22 Асп 
 

1. Снилс: 09516370378 190 баллов  

 


